
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

18.12.2019                                 № 524 

пгт Лебяжье  

Об утверждении плана проверок использования муниципального 

имущества на 2020 год  

 В соответствии со статьями 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения 

имуществом муниципального образования Лебяжский муниципальный район 

Кировской области, утверждѐнным решением Лебяжской районной Думы от 

14.12.2012 № 169, Порядком проведения проверок использования 

муниципального имущества муниципального образования Лебяжский 

муниципальный район  Кировской области, утвержденным Постановлением 

администрации Лебяжского района от 09.09.2014 № 434, администрация 

Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 Утвердить план проведения проверок использования муниципального 

имущества муниципального образования Лебяжский муниципальный район 

Кировской области на 2020 год, согласно приложения. 

 

Глава Лебяжского района                                                           А.С. Дѐмшин 

 

 

 

  



 

 
ПОДГОТОВЛЕНО 

Главный специалист по земельным 

вопросам управления по распоряжению 

имуществом и земельными ресурсами 

  

 

    О.И. Смоленцева 

СОГЛАСОВАНО   

Начальник управления по 

распоряжению имуществом и 

земельными ресурсами 

  

  

      А.Н. Русалеев  

Разослать:  

подлинный экземпляр      – № 1, 

прокуратура Лебяжского района   – № 2, 

управление по распоряжению 

имуществом и земельными ресурсами      – № 3. 

Правовая экспертиза проведена: 

заключительная 

Главный специалист, юрисконсульт 

отдела по взаимодействию с органами 

местного самоуправления, правовой и 

кадровой работы                                                      

  

    

 

  Н.И. Мальцева    

 

Лингвистическая экспертиза проведена: 

заключительная   

 

Управляющий делами       Я.Н. Седельникова 
 

 

 

 

 

Смоленцева Ольга Ивановна 

(83344)20477 



 

 

Приложение  

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Лебяжского района 

от__________  № _____ 

 

 

ПЛАН 

 проведения проверок использования муниципального имущества муниципального образования Лебяжский 

муниципальный район Кировской области на 2020 год 

 
№ 

п/п 

Наименование и адрес объекта проверки Основание Цель проверки Дата прове-

дения прове-

рок 

1. Муниципальное казенное образовательное 

учреждение дополнительного образования 

Детско-юношеская спортивная школа пгт 

Лебяжье Кировской области (пгт Лебяжье, 

ул. Комсомольская, д. 4) 

Истечение 3-х лет с момента 

предыдущей проверки 

Сохранность и использование по 

назначению муниципального 

имущества 

2 квартал 

2. Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение "Детский сад 

общеразвивающего вида № 1 пгт Лебяжье 

Кировской области (пгт Лебяжье, ул. ул. Мира, 

д. 14) 

Истечение 3-х лет с момента 

предыдущей проверки 

Сохранность и использование по 

назначению муниципального 

имущества 

3 квартал 

3. Лебяжское районное муниципальное казенное 

учреждение "Служба хозяйственного и 

технического обеспечения администрации 

муниципального образования Лебяжский 

муниципальный район Кировской области"  

(пгт Лебяжье, ул. Комсомольская, д. 5) 

Истечение 3-х лет с момента 

предыдущей проверки 

Сохранность и использование по 

назначению муниципального 

имущества 

4 квартал 

                  _______________   


